

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

Adresa dodania:

07-03-2011

poradové číslo: 10291 / 00951  
strana č. 1

Dodávateľ: KON-RAD spol.s r.o.  
Cesta na Senec 15725/24  
830 06 Bratislava

Domov dôchodcov  
Hanulova 7/a  
84401 Bratislava

Miesto zaslania faktúry: KS: 0008

IČO: 00684104

Identif. číslo pre daň: SK2020301195

DIČ: 2020301195

Peňažný ústav: TATRA BANKA

Číslo účtu: 2624000104/1100

http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzo@kon-rad.sk

Povolenie na distribúciu liehu: 520031000028

Priemca:

Domov dôchodcov  
Mr. Karelóvá Ľubica  
Hanulova 7/a  
84401 Bratislava  
Predaj liehu - konečný spotrebiteľ  
IČO: 00490873 IČD:

Domov dôchodcov  
Mr. Karelóvá Ľubica  
Hanulova 7/a  
84401 Bratislava

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Splatnosť: 18.03.2011

Sp. doravy: B KON-RAD

Forma úhrady: PP

Pozn. rozvoz: ano

Deň vystavenia dokladu: 01.03.2011

Poznámka: Sekurisova 8

Dátum dodania: 01.03.2011

Vyhotovil: MH

Názov tovaru / Umiestnenie	obsah	počet bal./kg	EAN kód	Kat.č.	ks/b.	počet kusov/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom	
BON PARI želé zmes 28ks	čokol.-	90.000g	1	8593893409866	52198	28	14.75	0.439	20	12.29	2.46	14.75	
MILANSKA zmes 122ks!	čokol.-	90.000g	1	8593893003736	40498	22	17.19	0.651	20	14.32	2.87	17.19	
VERBENA ŠALVIA bylin.furé I.D.C.H		60.000g	1	8585000207434	41722	20	12.38	0.516	20	10.32	2.06	12.38	
HRAŠOK GLOBUS 425ml		420.000g	4	5998304240022	51699	8	32	5.15	0.536	20	17.17	3.43	20.60
LEČO zeleninové NOVOFRICT KIPA s.		670.000g	2	8586002151589	15434	8	16	7.79	0.811	20	12.98	2.60	15.58
Det.váž.OVVKO jablková NOVOFRU		190.000g	1	8586000825499	50253	12	12	6.15	0.427	20	5.12	1.03	6.15
Det.váž.OVVKO jabl.bez cuk NOVOFRU		190.000g	2	8586000824232	46588	12	24	6.15	0.427	20	10.25	2.05	12.30
Det.váž.OVVKO jablk. jahod. NOVOFRU		190.000g	1	8586000822559	2568	12	12	6.80	0.473	20	5.67	1.13	6.80
Det.váž.OVVKO jablk.vanil. NOVOFRU		190.000g	1	8586000822795	2571	12	12	6.15	0.427	20	5.12	1.03	6.15
Det.váž.OVVKO les.ol.b.cuk NOVOFRU		190.000g	1	8586000827387	44144	12	12	7.30	0.507	20	6.08	1.22	7.30
Cukor KRYŠTALOVÝ Považsk		1000.000g	3	8588000086016	37055	10	30	9.68	0.807	20	24.20	4.84	29.04
Múka KOMARNO hladká 00-EX VITAFLÓ		1000.000g	2	8586001080040	2610	10	20	4.80	0.400	20	8.00	1.60	9.60
Múka KOMARNO hrubá VITAFLÓ		1000.000g	2	8586001080026	2608	10	20	4.80	0.400	20	8.00	1.60	9.60
Múka KOMARNO polohrubá VITAFLÓ		1000.000g	1	8586001080019	2607	10	10	4.80	0.400	20	4.00	0.80	4.80
RYŽA ošípatá MODRA FONTIS.		1000.000g	1	8586001420013	2621	15	15	17.60	0.978	20	14.67	2.93	17.60
RYŽA nevaiečná CESSI MFC CES		400.000g	1	8586006390687	2763	30	30	18.59	0.516	20	15.49	3.10	18.59
DIA Dr.EBI CEREAL suš. I.D.C.H		100.000g	1	8584004112607	23434	25	25	11.08	0.369	20	9.23	1.85	11.08

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle §3 ods.6	Σ zálohované obaly (*)	0.00	0.00	0.00
vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid. číslo: 636/02 RP	Σ tovaru s DPH 20 % :	182.91	36.60	219.51
V zmysle §22 ods. 3 zák.č. 222/2004 o DPH sa do základu dane nezahrňa záloha				
na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.	<b>Cena nákupu v EUR:</b>	182.91	36.60	219.51

(\*) V zmysle zákona o obaloch 529/2002.  
Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne.  
nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.  
Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo spätne vypočítame ZD a DPH. čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

pečiatka a podpis dodávateľa

pečiatka a podpis príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001. veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002 počet položiek na doklade: 17